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Schnitt :

Typ:

Vertikal unten

DK

75
52

76

76
39

88
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Schnitt :

Typ:

Vertikal Unten

DK mit Fensterbankfalz

75
52

25

1110
76

30

39
68

76

| Seite:162
DUO 96 

MIT MIRA-SCHALEN



zurück

| Seite:

DUO 96 
MIT MIRA-SCHALEN 163



zurück

Schnitt :

Typ:

Horizontal seitlich und oben

DK

7552

76

39
88

76

4
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Schnitt :

Typ:

Horizontal seitlich und oben

FiB

76

88

68

4
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Schnitt : Horizontal Mitte Pfosten

Typ: DK mit Mittelpfosten

3411
4

75

76
39

75

76

39
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Schnitt :

Typ:

Horizontal Stulp

DK

76

39
57

39
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Schnitt : Vertikal

Typ: Kämpfer DK - DK

34

11
4

75

76
39

75

76

39
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Schnitt : Horizontal Mitte

Typ: DK - FIB

75
74

11
4

76

39
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